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Ma Bougie Naturalna Świeca
do masażu Raffermissant
200g

Producent: Ma Bougie Candles

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

190,00 PLN

Opis produktu

Ma Bougie Candle Raffermissant – Trawa Cytrynowa – świeży, lekki,
cytrusowy aromat z nutą łagodnego geranium
Pojemność: 200 g

Świeca do masażu Raffermissant, zapewnia wyjątkowe doświadczenie relaksacyjne. Zainspirowana naturą, ta świeca
łączy w sobie świeżość trawy cytrynowej z lekką, cytrusową nutą oraz delikatnym aromatem łagodnego geranium.
Głęboko oddychaj, kiedy ta subtelna kompozycja zapachu wypełnia pomieszczenie, tworząc atmosferę spokoju i
ukojenia.

Świeca Raffermissant nie tylko dostarcza przyjemnego zapachu, ale także stanowi idealny dodatek do relaksacyjnego
masażu ciała. Jej delikatne światło stwarza atmosferę intymności i spokoju, tworząc idealne środowisko do odprężenia
umysłu i ciała. Dodatkowo, nasza formuła oparta na wysokiej jakości składnikach sprawia, że świeca staje się delikatnym
balsamem do skóry, nawilżając i odżywiając ją podczas masażu.

Odkryj harmonię z naszą świecą do masażu Raffermissant, która przeniesie Cię w świat relaksu i zmysłowego doznania.
Pozwól sobie na chwilę błogiego odprężenia, otulona kojącym zapachem trawy cytrynowej i łagodnego geranium.

Masaż świecą Raffermisant polecany osobom, którym zależy na poprawie elastyczności i jędrności skóry.

Ma Bougie to znakomite połączenie naturalnych starannie wyselekcjonowanych składników. Olej z kiełków soi, olej z
kokosa i wosk pszczeli zawarty w świecy, pozostawia na skórze jedwabisty film, zapobiega utracie wody, daje
niesamowite efekty nawilżające. Zawarta w olejach z soi i kokosa witamina E, stosowana głównie w kuracjach anty-
aging, wnika głęboko w skórę, ma działanie antyoksydacyjne, ujędrniające, przywraca skórze elastyczność i sprężystość.

Masaż ciepłym olejem sprawia, że skóra staje się nawilżona, gładka i aksamitna w dotyku. Przynosi ukojenie skórze
wrażliwej i poprawia jej kondycję. Masaż ciepłym olejem stosowany jest również w walce z cellulitem i zabiegach
ujędrniających. Masaż aromatyczną świecą doskonale relaksuje a ciepło i unosząca się woń olejków działa na wszystkie
zmysły.

Olej z kiełków soi
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zawiera m.in.: NNKT (niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe), lecytynę, witaminę E:

NNKT: zawierają dużą zawartość cennego kwasu linolowego. Łatwo przenikalne przez warstwę rogową NNKT
odpowiedzialne są za nawilżenie skóry. NNKT zapobiegają transepidermalnej utracie wody ze skóry i tym samym
zapobiegają jej wysuszeniu i starzeniu się skóry.
lecytyna: ułatwia wchłanianie substancji aktywnych zawartych w kosmetykach, działa regenerująco i nawilżająco.
witamina E: poprawia krążenie w skórze, wykorzystywana w walce z cellulitem i rozstępami. Działa ujędrniająco,
nawilżająco, przywraca skórze elastyczność i sprężystość.

Olej z kokosa

zawiera m.in.: nasycone kwasy tłuszczowe, NNKT, witaminy B2, B6, E i C:

witamina C – poprawia koloryt skóry, nadaje jej blask, działa przeciwstarzeniowo, poprawia stan kruchych naczyń
krwionośnych.
witamina E ‘’witamina młodości’’ – antyoksydant, który przenika przez skórę, ma zdolność do wychwytywania
wolnych rodników

Wosk pszczeli

tworzy na powierzchni skóry warstwę okluzyjną, która zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody z
powierzchni skóry(TEWL). Ma działanie nawilżające, natłuszczające, zmiękczające i regenerujące.

 

Masaż Ma Bougie
Salon SPA

Masaż świecą to jeden z najczęściej wybieranych masaży przez klientów świadomie dbających o swoje ciało, lubiących
nowoczesne i oryginalne zabiegi. Często stanowi nieodzowny element zabiegów relaksujących i ujędrniających. Masaż
ciała, dłoni lub stóp daje bardzo pozytywne efekty. Klient poddany takiemu masażowi czuje się bardziej odprężony i
zrelaksowany niż po zwykłym masażu relaksacyjnym. Dodatkowo unosząca się woń aromatu zawartego w świecy
oddziałuje na zmysły i wprowadza w stan głębokiego odprężenia.

Domowe zacisze

Masaż ciepłym olejkiem ze świecy można również stosować do pielęgnacji w domu i korzystać z dobroczynnego
działania unoszących się aromatów. To idealny kompres nawilżający dla suchej i zmęczonej skóry.

Sposób użycia:

Zapalić świecę 10-15 min. przed masażem. Gdy wosk stanie się płynny zgasić płomień, wylać niewielką ilość w
zagłębienie dłoni i przystąpić do masażu ciała, stóp lub dłoni. Świece nie zawierają parafiny.

Naturalne, niezwykłe aromaty otrzymane z olejków i kwiatów południowej Francji wprowadzają ciało i umysł w stan
cudownego odprężenia.
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